Чйваш Республики
Елчёк районё
Елчёк район

администрацийё

йышАну
_ 13 9. декабрён ,?О, мёшё tb!!/t

Елчёк ялё

),I\,ниципальной программе Яльчикского
]_.на Чувашской Республики <<Развитие
-энци€ша природно-сырьевых ресурсов и
: э:шение экологической безопасности)) на
: -2020 годы

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.1 -
</"}> декабря 2О13 г. Jф ,lt Р

село Яльчики

3 соответствии с Федеральным законом о,г б октября 2003 l-. J\ф 1зl-Фз
rбщих принципах организации местFIого сi_lмоуправления в Российской

_ -f 3ции?l, Бюджетным кодексоNл PocclliicKoй (lедераilии, Законом
, . "\--Кой Республики от 18 октябр я 2004 г. J\ч l 9 "об организацLIи местlIого

]равления в Чувашской Республике, Ус,гавом Яльчикского райоltа"--_,-кой Республики, постановлением адN{иIII.Iсl,рацрrи }Iль.tикского райоtIа
. тября 20IЗ г. N 61l "об утверждении По_i;)iдка разработки, реаJIлIзации

_::KI-i эффективности муниципальных пl]оlрамм Я;Iьчрtкского района- _--кой Республики" администрация Ялi,,.,]кского райоr-rа Llуlзаurской
.]I1кипостановляет:

УтвердитЬ прилагаемую муниципаJI],;]уIо программу ll.Tlb.Tl.ttcctcoгo
- Чуваtпской Республики <<Развитие погOнI]иол€t lIриро/{I{о-сырьевых

, , , з и lIоtsышение экологической безоlti:сi,tости)) IIа 20|4_2020 гола
,_ - \IуниLIип€шьная программа).
- _,'твердить ответственным испоJIнителе\i Муниципальrtой ttроI,раNIмы

' - 3-1Ьского хозяЙства аДМинисТрацИи Яllt',ликского района ЧУваtшсIсой
-

. : KI.1.

Признать утратившим силу п()с,г(IIIовлеIIIIе алмиIlистр ации
-it]Го района Чувашской Республики ol, l0 октября 20IЗ гсlztа J\& 626
: -'ЭzhfiеНии паспорта муниципальной пl)ограммы Я;rьчикского района
-, _,iI Республики <<Развитие IIотенIIиала lлl)lIродIIо-сырьевLIх ресурсов и
_ 1,:е ЭItоЛогическОй безопаСности) на 20I,+-2020 ГОДr)I., _Jтроль за выtIолнением настоящего IIостаIIовJIеI-Iия l]озJIожиl,ь на

эСIiоГО хозяйстВа админисl,раЦии Ji.ltl,.ttлкского райоttа LIувашlской

Iва}ря 2014 го/{а.- . ояrщЕбfЙ'ЬЪаКqрление встушас1, в cl.tll,, с ]

H.Il. Мrа-lrrrиrr